



Ansökan om bidrag till föreningar

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Den G.U.L.L.I.G.A. Folkrörelsen

Föreningens organisationsnummer

~~Klicka eller tryck här för att ange text.802422-5081~~

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Anne-Marie Grave.

Telefonnummer 0703077547

Mailadress hemstickerskan@yahoo.fr

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress c/o A-M Grave, Annebodavägen43.

Postnummer 125 46.

Postort Älvsjö

Bankgiro- eller plusgironummer

Bg 156-7304, pg 664966-9

Antal medlemmar i föreningen

41

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

5

Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Bakgrund: Vår förening vill vara en positiv kraft i närsamhället och bidra till hållbarhet och omställning i praktiken. Vi har åtta års erfarenhet av stadsodling i Järvaområdet (Akalla/ Hästa Gård i fyra år och Hjulsta Ekoodling i fyra år). Sedan 2014 har vi genom projektet "Det groor i betongen" odlat tillsammans med sommararbetande ungdomar som bor i Järvaområdet. Odlingarna har blivit en öppen mötesplats för alla, oavsett ålder, kön, klass och etnicitet. I vårt medborgarförslag ("En gemensam deltagarstyrd ekoenhet för omställning, hållbarhet och integration") behandlat av Rinkeby-Kista 2017-04-27 föreslår vi att ekoodling på Järvafältet ska kunna erbjuda jobb, arbetsträning, rehabilitering och språkpraktik. Syfte: I ett pilotprojekt vill vi vända oss till människor i olika åldrar som står långt från arbetsmarknaden. Många har en bakgrund inom matproduktion, odling eller djurhållning från sina ursprungsländer. Vi avser att kontakta boende i Rinkeby Kista för att ta reda på om de har odlingserfarenhet och hur de ser på att arbeta i gröna näringar. Målet är att få kunskap om gruppens erfarenheter och inställning till att arbeta med ekologisk odling för att få en grund för att starta upp gröna jobb på Järvafältet.

Rinkeby-Kista

2018 -02- 15

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Målgrupp: 25-30 huvudsakligen somaliska invandrare i åldern 20-65 år.
Metod: 1) intervju personer i gruppen för att undersöka om de har en odlingserfarenhet och hur de ser på att arbeta i gröna näringar. 2) Hålla ett antal seminarier för att öka gruppens kunskap och medvetenhet om vikten av en hållbar miljö. 3) Bjuda in gruppen att prova på ekologisk stadsodling i närområdet.
Tidsplan April, maj, juni 2018: intervjuer och seminarier Juli augusti september 2018: grön praktik i Hjulsta ekoodling. Oktober, november, december 2018: sammanställning av intervjuer och praktikerfarenheter till en skriftlig rapport.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2018-04-01

Slut 2018-12-31

Var ska verksamheten äga rum?

Klicka eller tryck här för att ange text.

Bredbyplan 4, Rinkeby + Hjulsta
Eko-odling

Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Trygga människor känner stolthet över sin stadsdel, och känner att de har en tillhörighet och en meningsfull tillvaro. Att odla ekologiska grönsaker i engemenskap som även innehåller glada stunder med gemensamma måltider, musik och dans kan ge en upplevelse av trygghet och delaktighet. Ökande intag av ekologiskt odlade grönsaker påverkar också hälsan positivt. Odlande innebär också mer utvistelse och fysisk aktivitet, vilket är bevisat bra för immunförsvaret och hälsan. Kännedom om odling ger också trygghet i att man blir mindre beroende av import utifrån - gäller både på individnivå och för hela stockholmsområdet.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken.

Den lokal (Bredbyplan 4) som föreningen hyr av en firma som hyr av en svensk-somalisk förening (Life Organisation), kostar 2000 kr/mån. Vi träffar därför målgruppen varje dag. Vi åskar 20.000 sek för lokalkostnader. Där ingår både wifi och elektricitet. För kontorsmateriel åskas 1000 kr för bläck, 250sekr för papper och 200 sek för pennor, tape och frimärken. Tolkarvode är den näst största posten. 375 sek/h och vi räknar med att vi behöver minst 30 h, dvs cirka 11.000 sek. Att bjuda på gofika är obligatoriskt och borde kosta omkring 500 sek per gång, dvs cirka 10 ggrx500 sek. inalles 5.000 sek. Totalt behöver föreningen 37.500 sek för att genomföra projektet i år.

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

- Nej
 Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Rinkeby-Kista

2018-02-15



Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

- Nej
 Ja

Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts. Max 150 tecken.

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna

 Underskrift ordförande/firmatecknare	<i>ANNE MARIE GRAVE</i> Namnförtydligande	<i>Rinkeby 2018-02-14</i> Ort och datum
---	--	--

Ifylld blankett mailas till bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och ungdomsverksamhet
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista

Rinkeby-Kista

2018 -02- 15

